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Hinta saattaa vaihdella päivittäin. Voimassa oleva hinta ja
saatavuusarvio on ilmoitettu verkkokaupassa.

MyWater spa water cleaner on monipuolinen vedenhoitoaine joka kattaa lähes koko allasveden hoidon. Voit unohtaa
lukuisten erilaisten kemikaalien ja mittausten tekemisen, sillä MyWater tuhoaa allasvedestä kaikki bakteerit, virukset,
levän ja biolfilmin. Aine on täysin klooriton, eikä se muuta veden kovuutta tai pH-arvoja ja jättää allasveden kristallin
kirkkaaksi. Käyttökohteita ovat kylpytynnyrit, paljut, ulkoporealtaat sekä uima-altaat, joissa on vettä enintään 2000 litraa.
Aine toimii huoletta myös suuremmille 2000-2500 litran porealtaille, vain käsittelykertojen väliä voi joutua kaventamaan.

Suomessa kehitetty ja valmistettu MyWater on yksinkertainen käyttää. Sekoitat kahta keskenään reagoivaa ainetta
omassa sekoituspullossa ja kaadat nesteen veteen. Aineen vaikutus perustuu kloorin ja hapen muodostamaan
epäorgaaniseen molekyyliyhdisteeseen joka reagoi veteen. Sen seurauksena kloori poistuu täysin vedestä ja
happimolekyyli sitoutuu allasveteen puhdistaen vettä. Aine sopii siis kaikille, myös kloorille herkille ihmisille. Se ei
aiheuta kylpijöissä ihoärtymystä tai silmien punoitusta, ei allasveden samentumista ja sakkautumista, eikä tuki altaan
mahdollisia suodattimia.

Kloorivapaata MyWater spa water cleaneria voit käyttää myös järviveden kanssa paljuissa. Nopealla käsittelyllä poistat
epäpuhtaudet ja kirkastat veden. Hyvin likaisen veden käsittely voidaan reaktioajan jälkeen tarvittaessa myös toistaa.
MyWaterilla käsitellyn kylpyveden voit mökkiviikonlopun jälkeen huoletta valuttaa maahan, koska se ei sisällä tavallisten
vedenhoitoaineiden tapaan jäämiä kemikaaleista. Valitsemalla MyWaterin, valitset myös oman tavan suojella
ympäristöä.

Miksi valita veden puhtaanapitoon juuri MyWater Spa Water Cleaner?

Shokkiklooraus, ylläpitokloori tai viikkokloori, aktiivihappi ja kirkaste. Monelle tuttuja tuotteita jotka voit korvata suoraan
MyWaterilla. Kaikki ensin mainitut aineet jättävät erilaisia kemikaaleja veteen, kun taas MyWaterilla kaikkien samojen
positiivisten ominaisuuksien jälkeen veteen jää ainoastaan happimolekyylejä. Haluatko sinä ja lapsesi lillua
kemikaaleissa?

- Aine ei muuta veden kovuutta tai pH-arvoja



- Se toimii pH-arvosta riippumatta
- Ei vaadi veden työlästä mittailua ja erilaisten aineiden lisäilyä
- Aine tuhoaa allasvedestä kaikki bakteerit, virukset, levän ja biolfilmin
- Jättää allasveden kristallin kirkkaaksi
- 100 % kloorivapaa puhdistusaine
- 100 % ympäristöystävällinen
- Ei aiheuta ihoärtymystä tai silmien punoitusta
- Ei aiheuta samentumista ja sakkautumista allasvedessä
- Ei tuki suodattimia
- Poistaa putkistosta biolfilmiä tehokkaasti
- Suodattimien ja veden vaihtoväli voidaan nostaa jopa 12 kuukauteen
- Tuote säilyy erittäin pitkään, ainakin 2 vuotta valmistuspäivästä
- Käytä biosideja turvallisesti. Lue aina merkinnät ja valmistetiedot ennen käyttöä!

Riittoisa ja edullinen
MyWaterin avulla pidät ulkoporealtaan ja paljun veden hyvässä kunnossa edullisesti. Riittoisa aine kestää runsaassakin
altaan käytössä oikein käytettynä 5 kuukauden ajan eli 20 viikkoa. Jos altaalla on vähän käyttöä, voit tehdä käsittelyn
harvemmin ja aine riittää huomattavasti pidempään. Se onkin kokonaiskustannuksiltaan edullisin täysin klooriton
vaihtoehto. Ja mikä parasta, tuote on täysin kotimainen: suunniteltu ja valmistettu Suomessa!

Huom: Älä koskaan käytä muita kemikaaleja ja hoitoaineita yhdessä MyWaterin kanssa!

Kemikaalin käyttö
_Kaada molemmista suurista pulloista nestettä pienempään purkkiin. Purkissa on viivat, joten annostelu on helppoa.
Vedenpuhdistaja aktivoituu ja väri muuttuu keltaiseksi.
_Kierrä purkin korkki kiinni ja ravista kevyesti. Avaa korkki raolleen, jotta purkkiin kerääntyvä kaasu pääsee
vapautumaan.
_Odota 5 minuuttia ja kaada neste porealtaaseen tai paljuun. Varmista aineen sekoittuminen veteen laittamalla poreet
päälle hetkeksi. Jos käytössäsi on palju, sekoita vettä sekoitusmelalla. 
_Kun puhdistusaine on sekoittunut hyvin, veden väri muuttuu tasaisen kellertäväksi. Puhdistusprosessi vie aikaa noin
20-30 minuuttia, jonka aikana altaan kansi on pidettävä auki.
_Kun kellertävä väri on kadonnut, allas on valmis kylpemiseen. Toista puhdistus käyttöaktiivisuudesta riippuen 1-3 viikon
välein.

Asiakkaiden kysymää
Tarvitsenko enää muita kemikaaleja, jos käytän MyWateria?

Jos olet säätänyt veden pH-arvon sopivaksi, et tarvitse vedenhoitoon enää muita kemikaaleja. (Väärä pH voi vaurioittaa
altaan osia tai aiheuttaa ihon tai silmien ärsytystä, joten pH:n säätö suositellaan tekemään joka tapauksessa kaikissa
altaissa huolimatta siitä mitä vedenhoitoainetta altaassa käytetään. Allasvalmistajat ilmoittavat ihanteelliseksi pH-arvoksi
7,2 - 7,6. MyWater ei muuta veden pH-arvoa.)

Vaikka vedenhoitoon ei tarvita enää muita aineita, kannattaa muistaa pitää huolta myös suodattimista, porealtaan
kannesta ja muista huoltoa vaativista kohteista.
Vesi muuttui käsittelyn jälkeen ruskeaksi/vihreäksi. Onko aineessa jokin vika?

Aine toimii juuri niin kuin sen kuuluukin. Asia ilmenee silloin, kun altaaseen ei ole tehty putkistojen puhdistushuoltoja.
Ruskea väri johtuu putkistoihin kertyneestä liasta ja biofilmistä, jonka MyWater on irroittanut ja tehnyt putkistosta täysin
puhtaan. Kloori värjää biofilmiä vihreäksi, joten mikäli altaassa on totuttu käyttämään klooria, irronneen lian väri johtuu
kloorin tekemästä värjäyksestä.

Kun toistat MyWater vedenkäsittelyn 1 tai 2 kertaa, irronnut lika "palaa" kemiallisesti pois tehden vedestä kirkasta ja
sama värjääntymisongelma ei enää toistu, koska putkistot on nyt puhdistettu. Jos irronnutta likaa on valtavasti, voi



järkevin tapa olla vaihtaa altaaseen koko vesi.
Pitääkö allas tyhjentää ja täyttää puhtaalla vedellä ennen MyWaterin käytön aloittamista?

Ei tarvitse. Voit aloittaa MyWaterin käytön vaikka altaassa olisi vielä klooria tai muuta vedenhoitoainetta. MyWater
tuhoaa kloorin ja muut kemikaalit.
Voiko altaassa käyttää järvivettä?

Kyllä voi. Täytä allas järvivedellä ja tee sen jälkeen MyWater käsittely. Jos järvivesi on sameaa, voit joutua toistamaan
käsittelyn 1 tai 2 kertaa.
Kun haluan tyhjentää altaan, voiko vettä käyttää kukkien kasteluun?

MyWater puhdistaa veden ja sillä puhdistettua vettä voi käyttää kukkien kasteluun vaikka altaassa olisi ennen käytetty
esim. klooria. Puhdistetun veden voi huoletta juoksuttaa myös pihalle tai takaisin järveen.


